

種目別競技結果

競技No. 18 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝

大会記録 3:50.88 三田 啓介・宮野 蒼芭・神吉 玲登・岡本 一步 朝日
県標準記録 4:19.29

(2022)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			団体 得点	
					50m	100m			
1	2/5	朝日	中学				3:44.52 大会新 県標準	16/	
			中3	(-----)	26.73	56.39			56.39
			中3	(-----)	26.57	55.90			1:52.29
			中3	(-----)	28.22	58.31			2:50.60
			中3	(-----)	25.64	53.92			3:44.52
2	2/4	山陽	中学				3:48.72 大会新 県標準	14/	
			中3	(-----)	26.21	55.07			55.07
			中3	(-----)	26.29	55.41			1:50.48
			中2	(-----)	27.74	56.72			2:47.20
			中3	(-----)	28.91	1:01.52			3:48.72
3	2/3	安室	中学				4:04.64 県標準	12/	
			中3	(-----)	29.68	1:03.15			1:03.15
			中1	(-----)	28.61	1:01.01			2:04.16
			中3	(-----)	27.62	59.02			3:03.18
			中2	(-----)	28.99	1:01.46			4:04.64
4	2/6	飾磨西	中学				4:11.03 県標準	10/	
			中3	(-----)	29.64	1:02.34			1:02.34
			中3	(-----)	30.19	1:04.28			2:06.62
			中3	(-----)	29.21	1:02.87			3:09.49
			中3	(-----)	28.70	1:01.54			4:11.03
5	1/5	姫路灘	中学				4:24.53	8/	
			中3	(-----)	28.98	1:00.90			1:00.90
			中3	(-----)	33.88	1:13.30			2:14.20
			中2	(-----)	30.99	1:05.81			3:20.01
			中3	(-----)	29.66	1:04.52			4:24.53
6	1/4	飾磨東	中学				4:25.81	6/	
			中3	(-----)	29.83	1:03.20			1:03.20
			中2	(-----)	31.19	1:08.04			2:11.24
			中2	(-----)	30.71	1:06.38			3:17.62
			中3	(-----)	32.21	1:08.19			4:25.81
7	2/2	姫路高丘	中学				4:34.25	4/	
			中3	(-----)	32.90	1:13.54			1:13.54
			中2	(-----)	29.59	1:03.23			2:16.77
			中3	(-----)	29.33	1:00.48			3:17.25
			中3	(-----)	36.40	1:17.00			4:34.25
8	1/3	大白書	中学				4:37.06	2/	
			中3	(-----)	32.05	1:08.61			1:08.61
			中3	(-----)	31.44	1:06.91			2:15.52
			中3	(-----)	31.67	1:10.59			3:26.11
			中3	(-----)	32.90	1:10.95			4:37.06